PROJETO DE RESOLUÇÃO 014/2024

EMENTA: Concede o título de cidadão carpinense ao
Sr. Joaquim Varela Moreira e dá outras providências.

Art. 1º - Concede o título de cidadão carpinense ao Sr. Joaquim Varela Moreira.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Sala da Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 29 de outubro 2024.

VEREADOR JOSÉ ROBERTO BARBOSA CORDEIRO

JUSTIFICATIVA ORAL